

## Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesine göre Öğretim Üyesi alınacaktır. Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

Başvurular Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerine göre yapılacaktır.

Öğretim Üyesi kadro ilanlarına ait başvuru dilekçesi, MSGSÜ Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Beyan Formu, Belge Düzenleme Kılavuzu ve diğer belgeler <http://www.msgsu.edu.tr> internet adresinin Personel Dairesi Başkanlığı kısmında yer almaktadır.

Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihinden itibaren (ilanın yayımlandığı tarih dahil) 15 (on beş) gündür. Son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar başvuru yapılabilir.

Profesör ve Doçent kadrosuna başvuracak adayların Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ilanda belirtilen Fakülte/Konservatuvara şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir.

Adaylar bilimsel yayın dosyalarının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, diğer nüshalarını USB Flash Bellek olarak teslim edebilirler.

Süresi içinde yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Ayrıca postada meydana gelebilecek gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

Diğer tamamlayıcı bilgiler ilgili birimlerden öğrenilecektir.

### GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVANI	ADET	ARANAN ŞARTLAR
Resim	Resim	Dr. Öğr. Üyesi	1	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim veya Plastik Sanatlar programlarında yüksek lisans, Resim Programında sanatta yeterlik derecesi almış olmak.
Sahne Dekor ve Kostüm	Dekor ve Kostüm Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Güzel Sanatlar Fakültelerinin Sahne Dekorları ve Kostümü Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Güzel Sanatlar Enstitüsü Dekor ve Kostüm Tasarımı Programından yüksek lisans ve sanatta yeterlik dereceleri almış olmak; Kukla ve Gölge Oyunları Tasarımı alanında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.

Sinema ve Televizyon	Sinema ve Televizyon	Doç.	1	Sinema alanında Doçent unvanı almış olmak; ilgili alanda bir üniversitede ders verme deneyimi bulunmak.
Tekstil ve Moda Tasarımı	Tekstil ve Moda Tasarımı	Doç.	1	Güzel Sanatlar Fakültesi, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Güzel Sanatlar Enstitüsü'nün Tekstil ve Moda Tasarımı programında yüksek lisans ve sanatta yeterlik derecelerini almak; Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak.
Tekstil ve Moda Tasarımı	Tekstil ve Moda Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Güzel Sanatlar Fakültesi, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyal Bilimler Enstitüsü veya Güzel Sanatlar Enstitüsü Tekstil ve Moda Tasarımı programında yüksek lisans ve sanatta yeterlik derecelerini almak.

#### MİMARLIK FAKÜLTESİ

BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVANI	ADET	ARANAN ŞARTLAR
Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	Prof.	1	Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimlerini tamamlamış olmak; Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında Doçent unvanı almış olmak; Tasarım Tarihi alanlarında çalışmaları bulunmak.
Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	Doç.	1	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında lisans öğrenimini tamamlamak; Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında yüksek lisans ve doktora derecesi almak; Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında Doçent unvanı almış olmak.
İç Mimarlık	İç Mimarlık	Prof.	1	Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında lisans öğrenimini tamamlamak; İç Mimarlık alanında yüksek lisans, sanatta yeterlik ve/veya doktora derecesi almak; Mimarlık, Planlama ve Tasarım temel alanı, İç Mimarlık alanında Doçent unvanı almış olmak, iç mimarlık, kent mobilyaları ve ergonomi alanlarında çalışmaları bulunmak.

İç Mimarlık	İç Mimarlık	Doç.	1	İç Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; iç mimarlık alanında bütünlük doktora derecesi almak; Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanı, İç Mimarlık Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak; Proje, perspektif, teknik resim konularında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.
İç Mimarlık	İç Mimarlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	İç Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; iç mimarlık alanında veya çevre kontrolü, yapı teknolojisi alanında yüksek lisans derecesi almak; iç mimarlık alanında doktora derecesi almak; iç mimarlık proje konularında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.
Mimarlık	Bina Bilgisi	Prof.	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; Mimarlık, Planlama, Tasarım Temel alanı, Mimarlık Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Mekan organizasyonu ve donatımı alanında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.
Mimarlık	Bina Bilgisi	Doç.	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; iç mimarlık alanında sanatta yeterlilik derecesi almak, İç Mimarlık alanında Doçent unvanı almış olmak; Mekan organizasyonu ve donatımı alanında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.
Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; Mimari Tasarım alanında doktora derecesi almış olmak. Çevresel Tasarım ve Erişilebilirlik alanlarında üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.
Mimarlık	Mimarlık Tarihi	Doç.	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; Mimarlık Tarihi alanında doktora derecesi almak; Mimarlık, Planlama, Tasarım Temel Alanı, Mimarlık Alanında Doçent unvanı almak; Mimarlık Tarihi alanında lisans ve lisansüstü düzeyde ders vermiş olmak.
Mimarlık	Yapı Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimi tamamlamak; Yapı Bilgisi alanında yüksek lisans ve doktora derecesi almış olmak. Yapı bilgisi ve yapı teknolojisi alanındaki derslerde görev almış olmak.

Mimarlık	Restorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Mimarlık alanında lisans öğrenimini tamamlamak; Mimarlık Anabilim Dalı-Mimari Koruma, Koruma ve Restorasyon, Tarihi Çevre Değerlendirilmesi alanlarından birinde yüksek lisans ve doktora derecesi almış olmak. Rölöve, koruma, restorasyon alanlarındaki derslerde görev almış olmak.
Şehir ve Bölge Planlama	Şehircilik	Doç.	1	Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Şehir Planlama Bilim Dalında yüksek lisans ve doktora derecesi almış olmak; Şehir ve Bölge Planlama alanında Doçent unvanı almış olmak; Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinde lisans ve yüksek lisans düzeyinde kuramsal ders ve planlama atölyelerinde çalışmış olmak.
Şehir ve Bölge Planlama	Şehircilik	Doç.	1	Mimarlık Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalında Kentsel Koruma ve Yenileme Bilim Dalında yüksek lisans yapmak; Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalında doktora derecesi almak; Mimarlık Bilim alanında Doçent unvanı almak; kentsel koruma ve yenileme yüksek lisans atölyelerinde eğitim ve uygulama deneyimi olmak.

#### FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVANI	ADET	ARANAN ŞARTLAR
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Prof.	1	Müzecilik alanında yüksek lisans öğrenimi yapmak; Sanat Tarihi alanında Doçent unvanı almış olmak; Geç Antik Çağ üzerine kazı çalışmaları yürütmek; bir üniversitenin Arkeoloji bölümünde ders verme deneyimi olmak.
Arkeoloji	Prehistorya	Doç.	1	Prehistorya Bilim Dalında doktora derecesi almış olmak; Arkeoloji alanında Doçent unvanı almış olmak; Orta Anadolu Neolitikü üzerine çalışmaları olmak.
Felsefe	Sistematik Felsefe ve Mantık	Prof.	1	Felsefe alanında Doçent unvanı almış olmak; Bilim Tarihi ve Bilim Felsefesi alanlarında yayın yapmış olmak.

Felsefe	Felsefe Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Latin Dili ve Edebiyatı alanında doktora derecesi almış olmak; Helenistik Felsefe üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Fizik	Katıhal Fizikçi	Prof.	1	Fizik alanında Doçent unvanı almış olmak; Topolojik korunumlu atomik ve fotonik kuantum akışkanları konusunda çalışmaları bulunmak.
İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Prof.	1	İstatistik alanında Doçent unvanı almış olmak; İstatistik temelli yapay öğrenme yaklaşımları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Prof.	1	Matematik alanında Doçent unvanı almış olmak; dinamik sistemler ve operatör teorisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Doç.	1	Matematik alanında Doçent unvanı almış olmak; çok değişkenli kompleks analiz ve operatör teorisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doç.	1	Sosyoloji Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyoloji alanında doktora derecesi almak; Felsefe alanında Doçent unvanı almak; siyaset teorisi ve çağdaş teorik düşünce alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Prof.	1	Sosyoloji Bölümünde lisans öğrenimi tamamlamak; Siyasi Tarih alanında Doçent unvanı almış olmak; tarihsel sosyoloji, Osmanlı kurumları ve medeniyeti alanlarında çalışmaları bulunmak.
Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Prof.	1	Sosyoloji Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Sosyoloji alanında doktora derecesi almak; Sosyoloji alanında Doçent unvanı almak; gençlik sosyolojisi ve uygulamalı saha araştırmaları konusunda çalışmaları olmak.
Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doç.	1	Sosyoloji alanında doktora derecesi almak; Sosyoloji alanında Doçent unvanı almak; Görsel sosyoloji, iletişim ve medya araştırmaları uzmanlığına sahip olmak; Görsel sosyoloji, iletişim ve medya alanlarında çalışmalar yapmak ve üniversite düzeyinde ders vermek.

Tarih	Ortaçağ Tarihi	Doç.	1	Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora derecesi almış olmak; Ortaçağ Tarihi alanında Doçent unvanı almış olmak; Harezmsahlr Tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tarih	T.C. Tarihi	Doç.	1	Tarih Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Cumhuriyet Tarihi alanında doktora derecesi almak; Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında Doçent unvanı almak.
Tarih	Yeniçağ Tarihi	Doç.	1	Yeniçağ Tarihi alanında yüksek lisans ve doktora derecesi almış olmak; Yeniçağ Tarihi Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak; Osmanlı eyalet sistemi üzerinde uzmanlığı olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doç.	1	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde lisans öğrenimini tamamlamak; Eski Türk Edebiyatı alanında yüksek lisans ve doktora derecesi almak; Klasik Türk Edebiyatı alanında Doçent unvanı almak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Prof.	1	Türk Dili alanında yüksek lisans ve doktora derecesi almak; Türk Dili alanında Doçent unvanı almak; Toplum dilbilimi ve anlam bilim üzerine yayın yapmak.

#### İSTANBUL DEVLET KONSERVATUVARI

BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVANI	ADET	ARANAN ŞARTLAR
Müzik	Bestecilik ve Orkestra Şefliği	Prof.	1	Kompozisyon ve Orkestra Şefliği alanında lisans ve yüksek lisans öğrenimini tamamlamak; Müzikoloji alanında doktora derecesi almış olmak; Müzik alanında Doçent unvanı almış olmak; orkestra şefliği çalışmaları bulunmak; Müzik Teorisi alanlarında yayınları bulunmak.
Müzik	Piyano, Arp ve Gitar	Dr. Öğr. Üyesi	1	Opera Anasanat Dalı ve Piyano Sanat Dalında görevlendirilmek üzere, üniversite konservatuarlarının Opera Ana Sanat Dalı ve Piyano Sanat Dalı'nda ders verme deneyimi olmak; sanatta yeterli programından mezun olduktan sonra, farklı programlarla resital, oda müziği ve opera/lieđ eşliği alanında konserler vermiş olmak.

Müzik	Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar	Doç.	1	Flüt Sanat Dalında görevlendirilmek üzere, Müzik alanında Doçent unvanı almış olmak; lisans düzeyinde üniversite Konservatuvarlarında ilgili alanda (flüt) ders vermiş olmak.
Müzik	Yaylı Çalgılar	Doç.	1	Yaylı Çalgılar Ana Sanat Dalı Viyola Sanat Dalı'nda görevlendirilmek üzere, Müzik alanında Doçentlik unvanı almış olmak; üniversite konservatuvarlarının Yaylı Çalgılar Ana Sanat Dalı'nda viyola dersi vermek; solo konserler ile oda müziği konserleri vermek ve orkestra deneyimi olmak.
Müzik	Yaylı Çalgılar	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yaylı Çalgılar Ana Sanat Dalı Viyola veya Kontrbas Sanat Dalı'nda görevlendirilmek üzere, üniversite konservatuvarlarının Yaylı Çalgılar Ana Sanat Dalı'nda ders verme deneyimi olmak; solo konser ile oda müziği konserleri vermiş olmak ve orkestra deneyimi olmak.
Sahne Sanatları	Modern Dans	Doç.	1	Modern Dans veya Çağdaş Dans Anasanat Dalında sanatta yeterlik derecesi almış olmak; Sahne Sanatları alanında Doçent unvanı almış olmak; Konservatuvar Modern Dans veya Çağdaş Dans lisans eğitim programlarında zorunlu derslerden vermiş olmak.

MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI	UNVANI	ADET	ARANAN ŞARTLAR
Mimarlık ve Şehir Planlama	Mimari Restorasyon Pr.	Prof.	1	Mimarlık Tarihi ve Kuramı Programında doktora derecesi almak; Sanat Tarihi alanında Doçent unvanı almak; Geç Dönem Osmanlı Mimarlığı konusunda yayınlar yapmak ve bu alanda üniversite düzeyinde ders vermiş olmak.